
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de São Bernardo do Campo / SP

Praça Samuel Sabatini, 50Endereço:

centroBairro:

(011) 2630-4001Telefone:

46.523.239/0001-47CNPJ:

Complemento:

09750-001CEP:

gabinete.prefeito@saobernardo.sp.gov.brE-mail:Fax:

Prefeito Prefeito Municipal

008.848.518-85

01/01/2013

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

div.controladoria@saobernardo.sp.gov.br

Luiz Marinho

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Avenida Senador Vergueiro, 1.751

Parque São Diogo

14.337.579/0001-97

Complemento:

Nome:

Endereço:

97500-010

administrativo.sbcprev@saobernardo.sp.gov.br

Bairro:

Fax:

Instituto de Previdência do Município de São Bernardo do Campo - SBCPREV

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

112630-5992Telefone:

01/10/2011Diretor

810.353.068-91

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: gloria.konno@saobernardo.sp.gov.br

Cargo:

Nome: Gloria Satoko Konno CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(011) 4336-9238 Fax:Telefone:

(011) 4336-9238

Gloria Satoko Konno

Telefone:

810.353.068-91Nome: CPF:

Fax: E-mail: gloria.konno@saobernardo.sp.gov.br

26/06/2013Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Débitos Não Previdenciários Valor da parcela 117.846,83

Valor consolidado: 7.070.810,08

Reparcelament Número do acordo: 00031/2011

03/10/2011Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do Lei Municipal 6.145/2011 e Lei

Competência: Inicial: Final:12/2008 09/2011 60Quantidade de Critério de atualização: Lei específica: Lei Municipal 6.237/2012

Não

Débitos Não Previdenciários - repasse de Valor Locatício

05/11/2011

Data de assinatura do Termo: 03/10/2011

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa:

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

-3.139.818,37Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

11781525-1
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(011) 4336-9009
Secretário de Finanças

RG:
CPF: 006.994.348-66

jorge.alano@saobernardo.sp.gov.br
Jorge Alano Silveira Garagorry

E-

7689555-5
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(011) 4122-8728
Diretor Administrativo e Financeiro

RG:
CPF: 823.343.318-72

gilmar.giraldini@saobernardo.sp.gov.br
Antonio Gilmar Giraldini

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

021 05/07/2013 -0,13 11,25 13.257,77 10,50 13.765,98 144.870,58 143.753,3615/07/2013

022 05/08/2013 0,16 11,10 13.081,00 11,00 14.402,06 145.329,89 144.219,0615/08/2013

023 05/09/2013 0,27 11,28 13.293,12 11,50 15.081,09 146.221,04 145.103,4213/09/2013

024 05/10/2013 0,61 11,58 13.646,66 12,00 15.779,22 147.272,71 146.150,5815/10/2013

025 05/11/2013 0,54 12,26 14.448,02 12,50 16.536,86 148.831,71 147.701,4914/11/2013

026 05/12/2013 0,72 12,87 15.166,89 13,00 17.291,78 150.305,50 149.162,0213/12/2013

027 05/01/2014 0,63 13,68 16.121,45 13,50 18.085,72 152.054,00 150.903,6916/01/2014

028 05/02/2014 0,64 14,40 16.969,94 14,00 18.874,35 153.691,12 152.526,3114/02/2014

029 05/03/2014 0,82 15,13 17.830,23 14,50 19.673,17 155.350,23 154.178,7017/03/2014

030 05/04/2014 0,78 16,07 18.937,99 15,00 20.517,72 157.302,54 156.124,7416/04/2014

031 05/05/2014 0,60 16,98 20.010,39 15,50 21.367,87 159.225,09 158.029,6015/05/2014

032 05/06/2014 0,26 17,68 20.835,32 16,00 22.189,14 160.871,29 159.668,9816/06/2014

033 05/07/2014 0,13 17,99 21.200,64 16,50 22.942,83 161.990,30 160.777,1315/07/2014

034 05/08/2014 0,18 18,14 21.377,42 17,00 23.668,12 162.892,37 161.680,0418/08/2014

035 05/09/2014 0,49 18,35 21.624,89 17,50 24.407,55 163.879,27 162.666,2115/09/2014

036 05/10/2014 0,38 18,93 22.308,40 18,00 25.227,94 165.383,17 164.161,8515/10/2014

037 05/11/2014 0,53 19,39 22.850,50 18,50 26.029,01 166.726,34 165.486,8714/11/2014

038 05/12/2014 0,62 20,02 23.592,94 19,00 26.873,56 168.313,33 167.068,8815/12/2014

039 05/01/2015 1,48 20,76 24.465,00 19,50 27.750,81 170.062,64 168.814,0215/01/2015

040 05/02/2015 1,16 22,55 26.574,46 20,00 28.884,26 173.305,55 172.032,2613/02/2015

041 05/03/2015 1,51 23,97 28.247,89 20,50 29.949,42 176.044,14 174.755,9913/03/2015
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

042 05/04/2015 0,71 25,84 30.451,62 21,00 31.142,67 179.441,12 178.133,9515/04/2015

043 05/05/2015 0,99 26,74 31.512,24 21,50 32.112,20 181.471,27 180.143,0915/05/2015

044 05/06/2015 0,77 27,99 32.985,33 22,00 33.183,08 184.015,24 182.678,2815/06/2015

045 05/07/2015 0,58 28,98 34.152,01 22,50 34.199,74 186.198,58 184.842,4515/07/2015

046 05/08/2015 0,25 29,72 35.024,08 23,00 35.160,31 188.031,22 186.676,4814/08/2015

047 05/09/2015 0,51 30,05 35.412,97 23,50 36.016,05 189.275,85 187.907,0115/09/2015

048 05/10/2015 0,77 30,71 36.190,76 24,00 36.969,02 191.006,61 189.633,0915/10/2015

049 05/11/2015 1,11 31,72 37.381,01 24,50 38.030,82 193.258,66 191.866,9213/11/2015

050 05/12/2015 0,90 33,18 39.101,58 25,00 39.237,10 196.185,51 194.778,8815/12/2015

051 05/01/2016 1,51 34,38 40.515,74 25,50 40.382,46 198.745,03 197.321,1815/01/2016

052 05/02/2016 0,95 36,41 42.908,03 26,00 41.796,26 202.551,12 201.101,9315/02/2016

053 05/03/2016 0,44 37,70 44.428,25 26,50 43.002,90 205.277,98 203.821,2215/03/2016

054 05/04/2016 0,64 38,31 45.147,12 27,00 44.008,37 207.002,32 205.530,4115/04/2016

055 05/05/2016 0,98 39,20 46.195,96 27,50 45.111,77 209.154,56 207.663,3713/05/2016

056 05/06/2016 0,47 40,56 47.798,67 28,00 46.380,74 212.026,24 210.524,0615/06/2016

057 05/07/2016 0,64 41,22 48.576,46 28,50 47.430,64 213.853,93 212.342,9815/07/2016

058 05/08/2016 0,31 42,12 49.637,08 29,00 48.570,33 216.054,24 214.536,7515/08/2016

059 05/09/2016 0,08 42,56 50.155,61 29,50 49.560,72 217.563,16 216.039,1816/09/2016

060 05/10/2016 0,17 42,68 50.297,03 30,00 50.443,16 218.587,02 217.050,5514/10/2016

TOTAIS: 1.183.712,47 1.222.036,80 7.119.622,47 7.067.556,98
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

021 05/07/2013 144.870,58 70,59 788,65 107,00 2.039,28 147.720,8522,3415/07/2013 143.753,36

022 05/08/2013 145.329,89 70,81 786,58 106,00 2.011,25 148.149,9422,2215/08/2013 144.219,06

023 05/09/2013 146.221,04 70,54 788,37 105,00 2.001,29 149.033,0522,3513/09/2013 145.103,42

024 05/10/2013 147.272,71 70,08 786,39 104,00 1.984,86 150.066,4022,4415/10/2013 146.150,58

025 05/11/2013 148.831,71 69,05 780,42 103,00 1.967,96 151.602,6922,6014/11/2013 147.701,49

026 05/12/2013 150.305,50 68,14 779,17 102,00 1.961,10 153.068,6422,8713/12/2013 149.162,02

027 05/01/2014 152.054,00 66,94 770,02 101,00 1.939,53 154.786,5623,0116/01/2014 150.903,69

028 05/02/2014 153.691,12 65,89 767,49 100,00 1.932,30 156.414,2123,3014/02/2014 152.526,31

029 05/03/2014 155.350,23 64,84 759,62 99,00 1.911,84 158.045,1223,4317/03/2014 154.178,70

030 05/04/2014 157.302,54 63,50 747,90 98,00 1.887,19 159.961,1923,5616/04/2014 156.124,74

031 05/05/2014 159.225,09 62,23 743,95 97,00 1.881,26 161.874,2123,9115/05/2014 158.029,60

032 05/06/2014 160.871,29 61,26 736,54 96,00 1.861,30 163.493,1824,0516/06/2014 159.668,98

033 05/07/2014 161.990,30 60,84 738,09 95,00 1.853,70 164.606,3524,2615/07/2014 160.777,13

034 05/08/2014 162.892,37 60,64 735,16 94,00 1.830,64 165.482,4224,2518/08/2014 161.680,04

035 05/09/2014 163.879,27 60,35 732,08 93,00 1.808,98 166.444,5924,2615/09/2014 162.666,21

036 05/10/2014 165.383,17 59,57 727,54 92,00 1.792,95 167.928,0924,4315/10/2014 164.161,85

037 05/11/2014 166.726,34 58,96 730,79 91,00 1.792,94 169.274,8624,7914/11/2014 165.486,87

038 05/12/2014 168.313,33 58,12 723,27 90,00 1.770,95 170.832,4424,8915/12/2014 167.068,88

039 05/01/2015 170.062,64 57,15 713,59 89,00 1.746,37 172.547,5724,9715/01/2015 168.814,02

040 05/02/2015 173.305,55 54,86 698,53 88,00 1.735,20 175.764,7525,4713/02/2015 172.032,26

041 05/03/2015 176.044,14 53,08 683,75 87,00 1.715,55 178.469,2025,7613/03/2015 174.755,99
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

042 05/04/2015 179.441,12 50,80 664,04 86,00 1.695,24 181.826,5426,1415/04/2015 178.133,95

043 05/05/2015 181.471,27 49,74 660,64 85,00 1.690,50 183.848,9726,5615/05/2015 180.143,09

044 05/06/2015 184.015,24 48,27 645,35 84,00 1.665,14 186.352,4726,7415/06/2015 182.678,28

045 05/07/2015 186.198,58 47,14 639,28 83,00 1.656,19 188.521,1727,1215/07/2015 184.842,45

046 05/08/2015 188.031,22 46,29 627,11 82,00 1.625,12 190.310,5427,0914/08/2015 186.676,48

047 05/09/2015 189.275,85 45,93 628,71 81,00 1.618,02 191.549,9627,3815/09/2015 187.907,01

048 05/10/2015 191.006,61 45,19 620,69 80,00 1.595,37 193.250,1427,4715/10/2015 189.633,09

049 05/11/2015 193.258,66 44,08 613,48 79,00 1.584,12 195.484,0927,8313/11/2015 191.866,92

050 05/12/2015 196.185,51 42,50 597,82 78,00 1.563,47 198.374,9328,1315/12/2015 194.778,88

051 05/01/2016 198.745,03 41,22 586,91 77,00 1.548,29 200.908,7128,4815/01/2016 197.321,18

052 05/02/2016 202.551,12 39,12 566,92 76,00 1.532,24 204.679,2628,9815/02/2016 201.101,93

053 05/03/2016 205.277,98 37,81 550,80 75,00 1.505,67 207.363,5929,1415/03/2016 203.821,22

054 05/04/2016 207.002,32 37,21 547,70 74,00 1.494,51 209.073,9729,4415/04/2016 205.530,41

055 05/05/2016 209.154,56 36,34 541,90 73,00 1.484,16 211.210,4429,8213/05/2016 207.663,37

056 05/06/2016 212.026,24 35,01 525,91 72,00 1.460,22 214.042,4130,0415/06/2016 210.524,06

057 05/07/2016 213.853,93 34,38 519,46 71,00 1.441,59 215.845,2030,2215/07/2016 212.342,98

058 05/08/2016 216.054,24 33,53 508,81 70,00 1.418,41 218.011,8130,3515/08/2016 214.536,75

059 05/09/2016 217.563,16 33,12 504,74 69,00 1.399,82 219.498,2030,4816/09/2016 216.039,18

060 05/10/2016 218.587,02 33,01 507,19 68,00 1.389,69 220.514,6330,7314/10/2016 217.050,55

TOTAIS: 26.775,36 68.794,21 7.216.233,341.041,307.119.622,47 7.067.556,98

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 12/05/2022
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